7 ust. 1 Statutu Energa SA (tekst jednolity Statutu ze zmianami dokonanymi Uchwałą  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ENERGA S.A. z dnia 30 grudnia 2024 roku zarejestrowany w  
KRS w dniu 21 stycznia 2025 roku)  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4 521 612 884,88 zł (słownie: cztery miliardy pięćset dwadzieścia  
jeden milionów sześćset dwanaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote i osiemdziesiąt osiem  
groszy) i dzieli się na 414 067 114 (słownie: czterysta czternaście milionów sześćdziesiąt siedem  tysięcy 
sto czternaście) akcji o wartości nominalnej 10,92 zł (słownie: dziesięć złotych  dziewięćdziesiąt dwa 
grosze) każda z nich, którymi są:   
1) akcje na okaziciela serii AA w liczbie 269 139 114 (dwieście sześćdziesiąt dziewięć milionów sto  
trzydzieści dziewięć tysięcy sto czternaście) o numerach od nr AA 00000001 do nr AA 269139114,  które 
są akcjami zwykłymi, oraz   

2) akcje imienne serii BB w liczbie 144 928 000 (sto czterdzieści cztery miliony dziewięćset  dwadzieścia 
osiem tysięcy) o numerach od nr BB 00000001 do nr BB 144928000, które są akcjami  
uprzywilejowanymi co do prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu, przy czym jedna akcja  
uprzywilejowana daje prawo do 2 (słownie: dwóch) głosów na Walnym Zgromadzeniu”.  

Zgodnie z par.

[...]

nabywcę akcji w prawa i obowiązki z nimi związane, jako sprzeczne z postanowieniem statutu  
pozwanej, nie mogło odnieść zamierzonego przez strony rezultatu wobec odmiennego określenia  tego 
skutku w imperatywnej normie art. 352 k.s.h”.  

III. Wniosek:   

akcje imienne serii BB w spółce Energa SA w liczbie 144 928 000 (sto czterdzieści cztery miliony  
dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy) o numerach od nr BB 00000001 do nr BB 144928000, które są  

akcjami uprzywilejowanymi co do prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu nie utraciły swego  
uprzywilejowania na skutek ich zbycia.  

Adw. Tomasz Posadzki